dwanaście tysięcy 

podstawa chmur 

2 200  

4 300 

wymawiane  jako 

dwa tysiące dwieście 

cztery tysiące trzysta 

Widzialność 

1 000  

700 

wymawiane  jako 

widzialność tysiąc 

widzialność siedemset 

zasięg widzenia wzdłuż drogi startowej 

600  

1 700 

wymawiane  jako 

RVR sześćset 

RVR tysiąc siedemset 

poziomy lotu 

FL 100 

wymawiane  jako 

poziom [lotu] sto 

kody transpondera 

7000 

wymawiane jako 

squawk siedem tysięcy 

nastawianie wysokościomierza 

1000 

wymawiane jako 

QNH tysiąc 

2.4.4 Z wyjątkiem przykładów wymienionych w pkt 2.4.5, w łączności radiotelefonicznej

[...]

bardzo dobra, każdą cyfrę należy przeczytać oddzielnie 8: 

Nastawienie panela sterowania radiostacji 

dla urządzeń łączności 

Kanał 

Wymawiany jako* 

25 kHz  

(5 cyfr) 

8.33 / 25 kHz 

(6 cyfr) 

118.000 STO OSIEMNAŚCIE KROPKA  ZERO 118.00 118.000 

118.025 STO OSIEMNAŚCIE KROPKA  ZERO DWA 118.02 118.025 

118.050 STO OSIEMNAŚCIE KROPKA  ZERO PIĘĆ 118.05 118.050 

118.075 STO OSIEMNAŚCIE KROPKA  ZERO SIEDEM 118.07 118.075 

118.100 STO OSIEMNAŚCIE KROPKA  JEDEN 118.10 118.100 

Uwaga 2. - Należy zachować ostrożność przy określaniu kanałów nadawania w łączności radiotelefonicznej VHF, 

kiedy pięć cyfr oznacznika liczbowego stosuje się w przestrzeni powietrznej, w której statki powietrzne są obsługiwane z 

zapewnieniem separacji międzykanałowej 8.33/25 kHz.